海洋与空间信息学院关于 2020-2021 学年

学生干部考核结果的公示

根据《关于组织开展 2020-2021学年海洋与空间信息学

院学生干部考核工作的通知》，经各学生组织、各级兼职团干

部、班委述职与考核组考察，学院团委、学生工作办公室研

究通过，报学院党委确定，现将考核结果公示如下：

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院团委内设机构

序号 专业班级 姓名 职务（全称） 考核结果

1 电子 1903 葛文博 团委办公室副主任 良好

2 通信 1901 张静馨 团委办公室副主任 优秀

3 电子 1902 吕子豪 团委办公室副主任 优秀

4 电子 1903 魏亚楠 团委组织部副部长 优秀

5 通信 1902 刘佳文 团委组织部副部长 优秀

6 电子 1902 刘昊霖 团委组织部副部长 优秀

7 电子 1903 胡远航 团委组织部副部长 优秀

8 测绘 1902 石文文 团委组织部副部长 优秀

9 通信 2002 张巧妹 团委组织部兼职团干部 优秀

10 电子 2002 赵溁 团委宣传部兼职团干部 优秀

11 通信 1902 安泽宇 团委宣传部兼职团干部 良好

12 电子 1901 贾世祺 团委宣传部兼职团干部 良好

13 电子 1902 程鑫 团委宣传部兼职团干部 良好

14 电子 1901 白天 团委宣传部兼职团干部 良好

15 地信 1901 宋骏楹 思美研究中心副主任 优秀

16 通信 1903 张雅轩 思美研究中心副主任 优秀

17 通信 2003 刘筱瑞
社会实践与志愿服务指导

中心兼职团干部
良好

18 通信 2001 任先聪
社会实践与志愿服务指导

中心兼职团干部
良好

19 地信 1902 刘怡楠 青年新媒体中心副主任 良好

20 通信 1902 李锘 青年新媒体中心副主任 良好

21 测绘 1902 吴佳怡 青年新媒体中心副主任 良好

22 通信 1902 王兆薇 青年成长研究中心副主任 优秀

23 测绘 1901 赵一杰 青年成长研究中心副主任 优秀

24 地信 2001 袁艺榕
青年成长研究中心兼职团

干部
良好

25 电子 1903 马苏原
大学生文体发展指导中心

副主任
优秀

26 通信 1903 赵玉杰
大学生文体发展指导中心

副主任
良好

27 地信 2001 王艳威
大学生文体发展指导兼职

团干部
良好

28 地信 1902 赵崇
大学生社会实践与志愿服

务指导中心副主任
优秀

29 通信 1903 段政
大学生社会实践与志愿服

务指导中心副主任
良好

30 通信 1903 张淳
大学生创新创业指导中心

副主任
优秀

31 通信 1901 秦洁
大学生创新创业指导中心

副主任
优秀

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院学生会

序号 专业班级 姓名 职务 考核结果

1 通信 1802 李梦绮 主席团主席 优秀

2 通信 1803 汪家祺 主席团副主席 优秀

3 电子 1802 解子祺 主席团副主席 优秀

4 地信 1902 刘知非 办公室主任 优秀

5 通信 1902 王一腾 办公室副主任 良好

6 电子 1902 刘昊霖 组织部部长 良好

7 测绘 1902 石文文 组织部副部长 良好

8 通信 1903 段政 生活权益部部长 良好

9 电子 1901 程恒灏 生活权益部副部长 优秀

10 测绘 1901 崔宜德 文体发展部部长 优秀

11 通信 1903 张雅轩 文体发展部副部长 良好

12 地信 1902 祝基尧 学习实践部部长 良好

13 地信 1901 李佳宁 学习实践部副部长 良好

14 通信 1902 叶艺烽 宣传部部长 优秀

15 测绘 1902 许津 宣传部副部长 良好

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院研究生会

序号 专业班级 姓名 职务（全称） 考核结果

1 电信研 20-4 徐爽 主席团主席 优秀

2 信通研 20-2 赵丽飞 主席团副主席 优秀

3 电信研 20-2 郭洪升 主席团副主席 优秀

4 电信研 20-2 孙宸 办公室主任 良好

5 电信研 20-1 王俊超 办公室副主任 良好

6 电信研 20-4 张家林 办公室副主任 良好

7 电信研 20-1 王瀚林 宣传部部长 优秀

8 电信研 20-4 牛露燕 宣传部副部长 良好

9 电信研 20-1 赵雪阳 宣传部副部长 良好

10 通信研 19-2 冯阳 学术实践部部长 良好

11 信通研 20-2 李雯 学术实践部副部长 良好

12 电信研 20-3 王浩 学术实践部副部长 良好

13 资环研 20-1 徐梓耀 身心发展部部长 良好

14 电信研 20-3 王健 身心发展部副部长 优秀

15 资环研 20-1 孟睿 权益维护部部长 良好

16 电信研 20-4 王新念 权益维护部副部长 良好

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院团委双创中心

序号 专业班级 姓名 任职职务（全称） 考核结果

1 通信 1802 马尊 双创中心主任 优秀

2 通信 1802 宋宇晴 双创中心副主任 良好

3 通信 1802 展梓豪 双创中心副主任 良好

4 测绘 1801 褚文佳 双创中心副主任 优秀

5 电子 1801 曾鹏 秘书处部长 良好

6 通信 1901 秦洁 秘书处副部长 良好

7 测绘 1902 韦哲骞 秘书处副部长 良好

8 通信 1903 张淳 赛事部部长 优秀

9 通信 1902 周光磊 赛事部副部长 优秀

10 测绘 1901 刘翔宇 赛事部副部长 良好

11 通信 1801 王泓晔 宣传部部长 优秀

12 电子 1901 沈玉琨 宣传部副部长 优秀

13 通信 1902 刘佳文 宣传部副部长 良好

14 电子 1901 杜泽林 项目部部长 优秀

15 通信 1901 唐子仪 项目部副部长 良好

16 电子 1903 张效飞 项目部副部长 良好

17 测绘 1902 文晓燕 3s部部长 优秀

18 测绘 1902 梁承佳 3s部副部长 良好

19 测绘 1902 谭钧泽  3s部副部长 良好

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院传媒中心

序号 专业班级 姓名 任职职务（全称） 考核结果

1 地信 1801 张文昭 海空传媒主任 优秀

2 地信 1901 高琪 新闻工作室部长 优秀

3 通信 1803 延东芝 新闻工作室主任 优秀

4 通信 1902 王兆薇 新闻工作室部长 良好

5 通信 1802 毛绍奇 易班工作室主任 良好

6 电子 1801 陈政翰 易班工作室部长 良好

7 电子 1801 曾鹏 易班工作室部长 良好

8 电子 1902 程鑫 新媒体中心部长 良好

9 通信 1802 于佳卉 新媒体中心主任 良好

10 地信 1901 李雪莹 新媒体中心部长 优秀

11 通信 1802 孙明玉 摄影工作室主任 良好

12 通信 1803 温忠昊 摄影工作室部长 良好

13 测绘 1902 胡安戈 摄影工作室部长 优秀

14 测绘 1902 许津 影音工作室部长 优秀

15 通信 1802 周孟卿 影音工作室部长 良好

16 通信 1802 马晓英  海空传媒秘书长 良好

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院海浪花志愿服务队

序号 专业班级 姓名 任职（全称） 考核结果

1 通信 1801 徐栋 主席 优秀

2 地信 1902 赵崇 校内活动队部长 优秀

3 测绘 1902 陆亚芯 校内活动队副部长 良好

4 电子 1903 刘琳 社会实践部部长 优秀

5 地信 1902 李琛 社会实践部副部长 良好

6 地信 1902 张自轩 社会实践部副部长 良好

7 测绘 1901 崔宜德 校外支教队部长 良好

8 地信 1901 宋骏楹 校外支教队副部长 合格

9 地信 1901 苏文学 特殊群体服务队部长 优秀

10 地信 1901 姚超 秘书处部长 良好

11 地信 1902 刘怡楠 秘书处副部长 良好

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院艺术团

序号 专业班级 姓名 任职职务（全称） 考核结果

1 地信 1801 孙姝悦 艺术团团长 优秀

2 地信 1801 王妍榕 艺术团副团长 优秀

3 测绘 1802 甘景 艺术团副团长 优秀

4 测绘 1901 徐可
艺术团副团长、合唱团副

团长、器乐团团长
优秀

5 测绘 1902 许津 曲话团团长 优秀

6 法学 1801 陈剑鸣 辩论队队长 优秀

7 地信 1801 云文峥 秘书处秘书长 良好

8 通信 1903 张雅轩 曲话团副团 良好

9 地信 1901 宋骏楹 主持团团长 良好

10 通信 1902 吴琪 合唱团团长 良好

11 电子 1902 丁玉磊 模特团团长 良好

12 通信 1903 朱晨雨 秘书处副秘书长 良好

13 电子 1903 马苏原 曲话团副团长 良好

14 电子 1902 麻溟 秘书处副秘书长 良好

15 测绘 1902 韩婕 秘书处副秘书长 良好

16 地信 1902 杨筱凡
合唱团副团长、器乐团副

团长
良好

17 测绘 1902 张伊冰 舞蹈团团长 良好

18 通信 1903 刘洋 辩论队副队长 良好

学生组织（部门）：海洋与空间信息学院第二课堂工作室

序号 专业班级 姓名 职务（全称） 考核结果

1 通信 1802 郭浩宁 主任 优秀

2 通信 1802 刘增运 副主任 良好

3 通信 1902 王兆薇 综合事务部部长 优秀

4 测绘 1901 赵一杰 课程建设部部长 优秀

5 通信 1903 范雨航 综合事务部副部长 良好

6 电子 1902 麻溟 成绩管理部副部长 良好

7 电子 1901 庞轩 课程建设部副部长 良好

8 地信 1902 赵崇 新闻宣传部部长 良好

9 电子 1903 魏亚楠 成绩管理部部长 良好

10 测绘 1902 李婉莹 成绩管理部副部长 良好

11 地信 1901 周祎恋 新闻宣传部部长 良好

学生组织（部门）：本科 2018 级团总支、班委、团支委

序号 专业班级 姓名 职务（全称） 考核结果

1 通信 1801 徐栋 团总支副书记 优秀

2 电子 1803 李炳裕 团总支组织部部长 优秀

3 电子 1801 白雨 团总支宣传部部长 良好

4 电子 1801 高婕 团总支生活部副部长 良好

5 地信 1801 张文昭 团总支宣传部副部长 良好

6 电子 1802 高天羽 团总支项目部副部长 良好

7 通信 1802 毛绍奇 团总支项目部部长 良好

8 电子 1803 李武 团总支学习部副部长 良好

9 测绘 1802 马望 团总支生活部部长 良好

10 电子 1801 李圆媛 团总支组织部副部长 优秀

11 通信 1802 安宇宁 团总支文体部副部长 良好

12 通信 1801 陈馨仪 团总支文体部部长 良好

13 通信 1801 郭伊诺 团总支学习部部长 良好

1 测绘 1801 赵广越 团支部书记 优秀

2 测绘 1801 郭昭彤 班长 优秀

3 测绘 1801 周庐艳 组织委员 良好

4 测绘 1801 朱富宇 宣传委员 良好

5 测绘 1801 祝盖明 文体委员 良好

6 测绘 1801 邹鑫 生活委员 良好

7 测绘 1801 魏青 心理委员 良好

8 测绘 1801 刘金英 学习委员 良好

9 测绘 1802 马望 班长 优秀

10 测绘 1802 潘万富 团支部书记 优秀

11 测绘 1802 赵哲 学习委员 良好

12 测绘 1802 孙永祺 组织委员 优秀

13 测绘 1802 安有硕 宣传委员 良好

14 测绘 1802 贾梦雪 科技委员 良好

15 测绘 1802 吴莲 生活委员 优秀

16 测绘 1802 胡超 生活委员 良好

17 测绘 1802 喻航 心理委员 良好

18 测绘 1802 张尧腾 体育委员 良好

19 测绘 1802 夏安妮 文艺委员 良好

20 地信 1801 王鑫瑞 班长 优秀

21 地信 1801 魏臻 团支部书记 优秀

22 地信 1801 穆昀昌 组织委员 良好

23 地信 1801 张文昭 宣传委员 良好

24 地信 1801 王千禧 学习委员 良好

25 地信 1801 黄哲傲 生活委员 良好

26 地信 1801 黄敏 科技委员 良好

27 地信 1801 孙姝悦 文艺委员 良好

28 地信 1801 韩欣睿 体育委员 良好

29 地信 1801 云文峥 心理委员 良好

30 地信 1802 刘骞禧 班长 优秀

31 地信 1802 闫峰 团支部书记 优秀

32 地信 1802 陈磊 组织委员 良好

33 地信 1802 王瑞欣 宣传委员 良好

34 地信 1802 牛超然 学习委员 良好

35 地信 1802 孙玉莹 生活委员 良好

36 地信 1802 刘宇浩 科技委员 良好

37 地信 1802 毕欣慧 文艺委员 良好

38 地信 1802 陈文涛 体育委员 良好

39 地信 1802 董婧雅 心理委员 良好

40 电子 1801 郭畅达 班长 良好

41 电子 1801 李瑞瑞 体育委员 良好

42 电子 1801 白雨 宣传委员 良好

43 电子 1801 高婕 生活委员 良好

44 电子 1801 丁子璇 团支书 良好

45 电子 1801 谷秀敏 学习委员 良好

46 电子 1801 贾奇霖 心理委员、科技委员 良好

47 电子 1801 陈政翰 组织委员 优秀

48 电子 1801 郭振羽 文艺委员 良好

49 电子 1802 李锦意 班长 优秀

50 电子 1802 张长宇 团支书 优秀

51 电子 1802 万大蔚 组织委员 良好

52 电子 1802 孙筱珺 宣传委员 良好

53 电子 1802 薛淇 生活委员 优秀

54 电子 1802 高澳 心理委员 良好

55 电子 1802 张天祥 体育委员 良好

56 电子 1802 张峻毓 学习委员 良好

57 电子 1802 王明揆 文艺委员 良好

58 电子 1803 崔佳琛 团支部书记 优秀

59 电子 1803 代娟 宣传委员 良好

60 电子 1803 孟芳 心理委员 良好

61 电子 1803 汤旖璇 组织委员 良好

62 电子 1803 陈石 班长 优秀

63 电子 1803 李武 学习委员 良好

64 电子 1803 王俊程 生活委员 良好

65 电子 1803 方岩 体育委员 良好

66 通信 1801 贺宗博 班长 优秀

67 通信 1801 陈旭 团支部书记、学习委员 优秀

68 通信 1801 刘建彬 宣传委员 合格

69 通信 1801 刘鹏翔 生活委员 合格

70 通信 1801 朱金泽 科技委员 合格

71 通信 1801 徐浩元 体育委员 合格

72 通信 1801 徐航 文艺委员 合格

73 通信 1801 陈志威 心理委员 合格

74 通信 1802 刘苏 团支书 优秀

75 通信 1802 马尊 学习委员 良好

76 通信 1802 周孟卿 宣传委员 良好

77 通信 1802 刘跃 生活委员 良好

78 通信 1802 王国庆 班长 优秀

79 通信 1802 展梓豪 组织委员 良好

80 通信 1803 温忠昊 班长 优秀

81 通信 1803 张子恒 团支书 优秀

82 通信 1803 杨焯 学习委员 优秀

83 通信 1803 杨悦 组织委员 良好

84 通信 1803 林熙 生活委员 良好

85 通信 1803 孟霖 宣传委员 良好

86 通信 1803 王孜丹 文艺委员 良好

87 通信 1803 苟志强 体育委员 良好

88 通信 1803 许夏明 科技委员 良好

89 通信 1803 杜建强 心理委员 良好

学生组织（部门）：本科 2019 级团总支、班委、团支委

序号 专业班级 姓名 职务（全称） 考核结果

1 通信 1901 秦洁 团总支副书记 优秀

2 电子 1902 吕子豪 团总支副书记 优秀

3 电子 1901 程恒灏 团总支生活部部长 良好

4 通信 1901 张静馨 团总支生活部副部长 良好

5 测绘 1902 邹倩倩 团总支文体部部长 良好

6 地信 1901 姚超 团总支文体部副部长 良好

7 地信 1902 张自轩 团总支项目部部长 良好

8 电子 1901 刘亚鹏 团总支项目部副部长 良好

9 通信 1901 唐子仪 团总支项目部副部长 良好

10 通信 1902 许斌 团总支宣传部部长 优秀

11 地信 1902 刘怡楠 团总支宣传部副部长 良好

12 通信 1901 黄雨羲 团总支学习部副部长 良好

13 地信 1901 李佳宁 团总支学习实践部部长 良好

14 通信 1902 刘佳文 团总支组织部部长 优秀

15 地信 1902 赵崇 团总支组织部副部长 良好

16 地信 1901 黄雪婷 团总支组织部副部长 良好

17 测绘 1901 徐可 班长 优秀

18 测绘 1901 赖美芸 团支部书记 优秀

19 测绘 1901 崔宜德 副班长 良好

20 测绘 1901 赵一杰 组织委员 良好

21 测绘 1901 郭祥浩 宣传委员 良好

22 测绘 1901 马冉冉 学习委员 良好

23 测绘 1901 沈家伟 体育委员 良好

24 测绘 1901 许明环 生活委员 良好

25 测绘 1902 谭钧泽 班长 优秀

26 测绘 1902 石文文 团支部书记 优秀

27 测绘 1902 吴彤 心理委员 良好

28 测绘 1902 张文迪 学习委员 良好

29 测绘 1902 胡安戈 组织委员 良好

30 测绘 1902 邹倩倩 宣传委员 良好

31 测绘 1902 李婉莹 生活委员 良好

32 测绘 1902 文晓燕 文艺委员 良好

33 地信 1901 宋骏楹 班长 优秀

34 地信 1901 高琪 团支书 优秀

35 地信 1901 张德 组织委员 优秀

36 地信 1901 李雪莹 宣传委员 良好

37 地信 1901 李佳宁 学习委员 良好

38 地信 1901 姚超 生活委员 良好

39 地信 1901 常佩佩 副班长、体育委员 良好

40 地信 1901 李龙飞 文艺委员 良好

41 地信 1901 詹睿祺 科技委员 良好

42 地信 1901 崔文楷 心理委员 良好

43 地信 1902 赵崇 班长 优秀

44 地信 1902 张自轩 团支部书记 优秀

45 地信 1902 杨筱凡 组织委员 良好

46 地信 1902 李鹏 宣传委员 良好

47 地信 1902 祝基尧 学习委员 优秀

48 地信 1902 李琛 科技委员 良好

49 地信 1902 戚永鑫 生活委员 良好

50 地信 1902 周煜程 心理委员 良好

51 地信 1902 杜金钊 体育委员 良好

52 地信 1902 毕欣慧 文艺委员 良好

53 电子 1901 程恒灏 班长、生活委员 优秀

54 电子 1901 刘亚鹏 团支部书记 优秀

55 电子 1901 沈玉琨 副班长 良好

56 电子 1901 刘秋硕 学习委员 优秀

57 电子 1901 崔延 组织委员 良好

58 电子 1901 贾世祺 宣传委员 合格

59 电子 1901 庞轩 文艺委员 良好

60 电子 1901 王泽阳 心理委员 合格

61 电子 1901 柳翔宇 体育委员 合格

62 电子 1901 信洪伟 科技委员 合格

63 电子 1902 徐皓楠 团支部书记 优秀

64 电子 1902 刘昊霖 班长 优秀

65 电子 1902 程鑫 宣传委员 优秀

66 电子 1902 麻溟 组织委员 良好

67 电子 1902 李瑞 科技委员 良好

68 电子 1902 邱杭 学习委员 良好

69 电子 1902 岳玮诚 体育委员 良好

70 电子 1902 申言田 心理委员 良好

71 电子 1902 赵纪祥 文艺委员 良好

72 电子 1902 曾强文 生活委员 良好

73 电子 1903 朱明辉 班长 优秀

74 电子 1903 李光轩 团支部书记 优秀

75 电子 1903 王维昕 组织委员 良好

76 电子 1903 刘景宇 宣传委员 良好

77 电子 1903 张效飞 学习委员 良好

78 电子 1903 云炫戊 科技委员 良好

79 电子 1903 张玉娇 文艺委员 良好

80 电子 1903 马苏原 生活委员 优秀

81 电子 1903 葛文博 心理委员 良好

82 电子 1903 任军华 体育委员 良好

83 通信 1901 黄承雷 团支部书记 优秀

84 通信 1901 刘超旭 班长 优秀

85 通信 1901 秦洁 组织委员 优秀

86 通信 1901 孙瑞 文艺委员 良好

87 通信 1901 黄雨羲 科技委员 良好

88 通信 1901 杨兴隆 体育委员 良好

89 通信 1901 徐海凤 心理委员 良好

90 通信 1901 李慧哲 学习委员 良好

91 通信 1901 张静馨 副班长、生活委员 良好

92 通信 1901 王佳伟 宣传委员 良好

93 通信 1902 祁治鑫 学习委员 优秀

94 通信 1902 邱钰杰 班长 优秀

95 通信 1902 刘佳文 团支部书记 优秀

96 通信 1902 周光磊 科技委员 良好

97 通信 1902 周逸博 体育委员 良好

98 通信 1902 王兆薇 组织委员 良好

99 通信 1902 刘玉航 心理委员 良好

100 通信 1902 叶艺烽 宣传委员 良好

101 通信 1902 吴琪 文艺委员 良好

102 通信 1902 梅心雨 生活委员 良好

103 通信 1903 孙恒杰 班长 优秀

104 通信 1903 刘洋 团支部书记 优秀

105 通信 1903 马占锴 宣传委员 优秀

106 通信 1903 段政 学习委员 良好

107 通信 1903 张淳 体育委员 良好

108 通信 1903 朱晨雨 心理委员 良好

109 通信 1903 贾烨 文艺委员 良好

110 通信 1903 范雨航 组织委员 良好

111 通信 1903 郭圣斌 生活委员 良好

112 通信 1903 赵博 科技委员 良好

学生组织（部门）：本科 2020 级团总支、班委、团支委

序号 专业班级 姓名 职务（全称） 考核结果

1 通信 2002 宋树裕 团总支副书记 优秀

2 地信 2002 张艺轩 团总支副书记 优秀

3 通信 2003 于琬禾 团总支文体部部长 优秀

4 地信 2001 王艳威 团总支文体部副部长 优秀

5 通信 2002 李嘉昊 团总支宣传部部长 优秀

6 电子 2003 陈瑞 团总支宣传部副部长 合格

7 电子 2002 赵溁 团总支宣传部副部长 良好

8 电子 2003 赵子童 团总支项目部部长 合格

9 通信 2002 孙浩森 团总支项目部副部长 合格

10 地信 2001 吴瑞馨 团总支项目部副部长 合格

11 测绘 2002 纪维晨 团总支生活部部长 优秀

12 通信 2002 李洋 团总支生活部副部长 合格

13 通信 2003 石干 团总支生活部副部长 合格

14 通信 2001 任先聪 团总支学习部部长 优秀

15 通信 2003 刘筱瑞 团总支学习部副部长 良好

16 通信 2002 刘然 团总支学习部副部长 良好

17 通信 2002 张巧妹 团总支组织部部长 优秀

18 电子 2002 明玉林 团总支组织部副部长 良好

19 通信 2003 杨子文 团总支组织部副部长 良好

20 通信 2002 刘镇硕 团总支心理部部长 合格

21 测绘 2002 董觐豪 团总支心理部副部长 合格

22 地信 2001 袁艺榕 班长 优秀

23 地信 2001 张梅龙 团支部书记 良好

24 地信 2001 王晰明 宣传委员 优秀

25 地信 2001 吴瑞馨 组织委员 优秀

26 地信 2001 刘雅文 副班长 良好

27 地信 2001 邓锦绣 学习委员 良好

28 地信 2001 颜莹 文艺委员 良好

29 地信 2001 杨叶桐 心理委员 良好

30 地信 2001 王保忠 生活委员 良好

31 地信 2001 吴博洋 科技委员 良好

32 地信 2001 张学哲 体育委员 良好

33 测绘 2001 严浙华 班长 优秀

34 测绘 2001 杜燕妮 宣传委员 优秀

35 测绘 2001 楚耀辉 学习委员 优秀

36 测绘 2001 杨震宇 文艺委员 良好

37 测绘 2001 武家乐 科技委员 良好

38 测绘 2001 刘傲宇 组织委员 良好

39 测绘 2001 王少奇 体育委员 良好

40 测绘 2001 冯钟耀 生活委员 良好

41 测绘 2002 沈昊君 班长 优秀

42 测绘 2002 李想 团支部书记 优秀

43 测绘 2002 潘兴乐 学习委员 优秀

44 测绘 2002 纪维晨 生活委员 优秀

45 测绘 2002 邓力强 体育委员 良好

46 测绘 2002 孙华艺 科技委员 良好

47 测绘 2002 董觐豪 组织委员 优秀

48 测绘 2002 苏日娜 心里委员 良好

49 通信 2001 贾慧 班长 优秀

50 通信 2001 马浩然 团支部书记 优秀

51 通信 2001 任先聪 学习委员 优秀

52 通信 2001 朱畅 体育委员 良好

53 通信 2001 刘慧哲 科技委员 良好

54 通信 2001 王哲 生活委员 良好

55 通信 2001 朱璐腾 组织委员 良好

56 通信 2001 王一萌 心理委员 良好

57 通信 2001 徐心怡 文艺委员 良好

58 通信 2001 郭雪仪 宣传委员 良好

59 通信 2002 宋树裕 班长 优秀

60 通信 2002 张巧妹 团支部书记 优秀

61 通信 2002 刘然 学习委员 优秀

62 通信 2002 刘镇硕 心理委员 良好

63 通信 2002 李嘉昊 宣传委员 良好

64 通信 2002 李鑫 文艺委员 良好

65 通信 2002 李洋 组织委员 良好

66 通信 2002 张鸿毅 体育委员 良好

67 通信 2002 周驰 副班长 良好

68 通信 2002 孙浩森 科技委员 良好

69 通信 2002 王鑫坤 生活委员 良好

70 通信 2003 杨子文 班长 优秀

71 通信 2003 邵心睿 团支部书记 良好

72 通信 2003 唐庆典 科技委员 良好

73 通信 2003 曹宇希 生活委员 良好

74 通信 2003 牛孟琪 心理委员 良好

75 通信 2003 钟慧好 宣传委员 良好

76 通信 2003 刘筱瑞 学习委员 优秀

77 通信 2003 邵心睿 团支部书记 优秀

78 通信 2003 黄果实 体育委员 良好

79 通信 2003 许重阳 组织委员 良好

80 通信 2003 杨子文 班长 优秀

81 通信 2003 于琬禾 文艺委员 良好

82 电子 2001 邓加鑫 班长 优秀

83 电子 2001 陈俊达 团支部书记 优秀

84 电子 2001 邹天成 科技委员 良好

85 电子 2001 孙皓阳 生活委员 优秀

86 电子 2001 逯彦良 心理委员 良好

87 电子 2001 徐一鸣 文艺委员 良好

88 电子 2001 汪春晖 体育委员 良好

89 电子 2001 蒲威克 组织委员 良好

90 电子 2001 周斌 学习委员 良好

91 电子 2001 周玟睿 宣传委员 良好

92 电子 2002 明玉林 团支部书记 优秀

93 电子 2002 张嘉腾 班长 优秀

94 电子 2002 赵溁 宣传委员 优秀

95 电子 2002 张坤 组织委员 优秀

96 电子 2002 蔡锦欣 学习委员 优秀

97 电子 2002 张旭 体育委员 良好

98 电子 2002 李亚博 科技委员 良好

99 电子 2002 邓笑言 生活委员 良好

100 电子 2002 孙富艺 心理委员 良好

101 电子 2002 李沐书 文艺委员 良好

102 电子 2003 赵子童 班长 良好

103 电子 2003 严慧超 团支部书记 良好

104 电子 2003 周封涵 组织委员 良好

105 电子 2003 殷宗涛 宣传委员 良好

106 电子 2003 黄海天 科技委员 良好

107 电子 2003 何梦凡 文艺委员 优秀

108 电子 2003 王广杰 生活委员 良好

109 电子 2003 孙世坤 体育委员 良好

110 电子 2003 彭旭钦 心理委员 良好

111 电子 2003 张龙硕 学习委员 良好

112 地信 2002 葛丞竣 班长 优秀

113 地信 2002 张艺轩 团支书 优秀

114 地信 2002 李浩康 副班长 良好

115 地信 2002 孙奕奕 宣传委员 优秀

116 地信 2002 王朝阳 组织委员 合格

117 地信 2002 吴润泽 学习委员 良好

118 地信 2002 王震 体育委员 良好

119 地信 2002 彭亿 科技委员 合格

120 地信 2002 张硕 心理委员 良好

121 地信 2002 孙荣 文娱委员 良好

122 地信 2002 李时开 生活委员 良好

公示期为 2021年 9 月 30日至 2021 年 10月 2 日，公

示期间如有异议，请实名向学院团委组织部反应。

联系人：侯金华，联系方式：0532-86980519

共青团海洋与空间信息学院委员会

2021 年 9月 30日